АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЯКСИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.04.2025 № 54
          с.Мякса

О назначении публичных слушаний
В соответствии с Уставом сельского поселения Мяксинское Череповецкого муниципального района Вологодской области, Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в сельском поселении Мяксинское, утвержденным решением Совета муниципального образования Мяксинское от 15.06.2018 № 41,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk181870532]  Назначить публичные слушания по вопросу «Об утверждении Правил благоустройства территории  сельского поселения Мяксинское» на 12 мая 2025 года  на 16 часов 00 минут.
1. Опубликовать проект решения Совета сельского поселения Мяксинское «Об утверждении Правил благоустройства территории  сельского поселения Мяксинское» в информационном бюллетене «Мяксинский вестник» и на сайте Администрации Череповецкого муниципального района в срок до 11 апреля 2025 года.
2. Провести публичные слушания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, по адресу: Череповецкий район, с.Мякса, ул.70 лет Октября, д.3.
3. Определить председательствующего на публичных слушаниях Киселеву Леониллу Геннадьевну.
5. Постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Мяксинский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Мяксинское                                          Л.Г.Киселева